Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290

 Portal: http://www.divinopolis.mg.leg.br/                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

REQUERIMENTO CM Nº 252/2022

Divinópolis, 06 de Maio de 2022.

Exmo. Sr.

Eduardo Print Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

NESTA

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve vem requerer de Vossa Excelência, após ouvido o soberano

Plenário, que sejam encaminhados a este vereador: i) cópia do contrato administrativo nº 010/2012,

com seus aditivos e apostilamentos, firmado com a LOCADORA E IMOBILIÁRIA CIDADE

IMÓVEIS LTDA; ii) relatório de pagamentos já efetuados na atual legislatura em relação ao referido

contrato.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente a fim de subsidiar o múnus fiscalizatório deste vereador.

Eduardo Azevedo

Vereador